
[様式３４]

現　　金　　出　　納　　帳

ページ：

                  会議・委員会

日　　付 科　　目 摘　　要 収入金額 支払金額 差引残高

前ページよりの繰越金額

4月2日 会場設営費 チラシデザイン 16,200 △ 16,200

6月25日 企画・演出費 波切会議室 6,300 △ 22,500

7月9日 事業収入 事業収入 1,000,000 977,500

7月6日 企画・演出費 雑費 34,112 943,388

7月6日 企画・演出費 雑費 1,188 942,200

7月12日 企画・演出費 染料 57,672 884,528

7月17日 企画・演出費 Tシャツ２００枚 108,000 776,528

7月22日 企画・演出費 スタンプ 3,740 772,788

7月24日 企画・演出費 ﾌﾞｰｽﾚﾝﾀﾙ 22,500 750,288

7月24日 企画・演出費 雑費 2,030 748,258

7月25日 企画・演出費 保険 19,980 728,278

7月26日 企画・演出費 雑費 7,344 720,934

7月26日 企画・演出費 雑費 4,968 715,966

7月26日 企画・演出費 雑費 6,028 709,938

7月27日 企画・演出費  ボランティアお弁当 37,098 672,840

7月27日 販売収入 販売収入 18,500 691,340

7月29日 講師関係費 アート講師 54,000 637,340

7月31日 講師関係費 ズガ 100,000 537,340

7月31日 企画・演出費 ラクスル 40,381 496,959

8月1日 企画・演出費 アート講師 300,540 196,419

8月8日 企画・演出費 バナー 86,400 110,019

8月31日 企画・演出費 塗装関係 190,950 △ 80,931

10月1日 企画・演出費 ステラジアン 10,562 △ 91,493

計 1,018,500 1,109,993 △ 91,493

尚、全ての項目を記載出来る市販の出納帳の使用も可能です。


